1094  
vel eius posteris Littare permissit tunc excedendo  
a pallatinibus terris districtibus Jure ac fide suis qui  
buenis propriis Coram officio nati Coeten pmissi cui  
factus presentis respectu cum successoribus ac bonis suis  
su prae et ceteris omnibus subivit semper in primo lit:  
tationis termino tanguam peremptorio nisi parere respo  
dere ac pro ceteris omnibus Descriptionis presentis tunc  
quosque opus fuerit satisficere cum successoribus tenebitur.  
Eundem terminum primum ac alios consequentes nullare cogni  
sita et obire ex cogitatio tua actione pro maiori coram vel  
simplici iurisdictionibus bello expeditione bellica nec in hostium  
ante post fura Conventione generali et partientes in Johi  
et semper quibus Sacra Mtes Regis Reip: ac militari legatione  
inter et extra regni absentia regno inter regno suo solum ppi  
ptionibus suspensionibus pams triu et triu. Nec ex am  
ullo ad quillum proter stola p' sentia munimenta et ceteris  
Ceteris de iure et consuetudine conuadi et ad nulli sicut motibus  
deniqz d'appellandis ac eorum per aditibus persequendibus fa  
talis Jure diffinendo et tenendo Summa successoribus  
permissis et qz omnibus Jure remedijs abrenun  
ciando sua et suorum successorum sub amissione tui  
us conse. Nulla in pmissis terrestris p' ficiens abusu in  
facionis et stento in reu' obstante.

# Kopistenlezi tr' alteri

Comparantibus personaliter coram officio d' archiepiscopi  
castrom Gmstun. Nobilibus magistro d' demho p' ficiens:  
quosque Kopistenlezi et pallatinibus terris districtibus  
quos ac fide suis quibusque propriis res adentes qnti  
vero Jure d' demho se cum successoribus ac bonis suis in:  
f' expressis quos ad altum d' effectum infirmitatis qntis  
altum in d' demho f' mentis d' corpore existen:  
tes publico alio ac p' expressum recognouunt.  
Qua manu coniuncta d' indivisa Nobili d' demho  
Fiehlhorig Kopistenlezi d' eius successoribus Summa  
centum florenorum p' amon d' nunciis poloni d' ceteri  
certi liquidi mutui et qz essentialis debiti tenentur.  
Quam quos summa se cum successoribus coniuncti  
d' in d' demho obligati d' infirmitatis eadem magistro  
Fiehlhorig Kopistenlezi vel eius successoribus sine p' die  
officio Conuentionis sancti pauli p' ficiens p' xime  
venturo circa officium d' archiepiscopi d' demho  
Gmstun plenarie ac in effectum d' ceteris soluis expo  
nere relinquere non exhibebere neqz quos uis mos  
p' se vel submissis huc uis personalis are stare  
sub radis similis summa centum floren p' am  
mon d' nunciis poloni in defectu soluis summa  
eiusdem essentialis pro tempore supranominato  
ad soluis successoribus ac in summa essentialis d' ceteri  
p' ficiens debiti d' d' demho floren p' am  
mon d' nunciis poloni d' ceteri infirmitatis qntis  
conuentionis. Quod radium cum summa essentialis

1095  
426

unctum in bonis eorumque recognoscendum gentia:  
 lita omnibus terris Dobligorche nobis & primis  
 libitibus ac summis pccatibilibet per ipse &  
 quomlibet eorum habitibilibet in ipso Sabens extendo:  
 tunc & extendi debet. In hacca supranominati  
 recognoscend se cum fuerit in bonis suis gent  
 omnibus detur Dobligorche mobilibilibet & primis  
 ac summis pccatibilibet per se & quomlibet  
 eorum habitibilibet in ipso Sabens eodem Huzlo  
 Kopistonsli ac posteris illius miseribunt & obli:  
 gant miseriam gentem ex his Actis Castrod ad  
 Acta terrarum Gmiffion ante octiduum annuam  
 comundim sine diuisim transportare Et circa  
 transportacionem eubiq miseriam Gfatus Demlo  
 Kopistonsli Rebilom Xenia coniugem suam  
 cum duobus amicis illius de linea paterna proxi:  
 mioribus ac consuetudinibus huius miseriam gentem  
 quo ad omnia iura illius reformatoria uoluntaria  
 & alia quauis tam in bonis Gofidi mariti sui in:  
 scriptione genti enecatis quilibet modo conueni  
 ential ab eaq Acta terrestria Gmiffion profo:  
 maliter statuerit sub radio centum florenoru  
 quod modum & numeri yeloni in casu non Compli:  
 erant Gmiffion ad solued toties quousc opus  
 fuerit succumbent. Pro qua quicq summa offensa  
 cum radio unctum cum radio seu & radiis ex qua:  
 eunq causa succumbent quousc se Gmiffionali  
 recognoscend cum fuerit in bonis suis eiq Huzlo  
 Kopistonsli ad cuius posteris Actura permi:

ferunt toties a pallatinibus terris & pccatibus  
 quere ac foro sub quibuslibet propriis iudicanti  
 Coram officio Gnti Castrod Gmiffion au se Cactus  
 Gntis respectu cum fuerit in bonis suis Gnti:  
 deb omnibus subueniunt semper in prime Actone  
 termino tanquam peremptorio iure pccare intenc  
 ac pro actibus omnibus in inferom Gnti toties quod  
 opus fuerit satis facere cum fuerit in bonis  
 Eundem terminum primum & alios conuener  
 nulla re exquisita & collo re exiguitate, cum  
 actione pro maiori cura ad simplicia miseriam:  
 bus bello expeditione bellica in casu Iohannem  
 curia postifera Conuentione generalis & particulari  
 absentia a regno in terris regno Negono & facibus  
 quousc sua mltis Regio Regub. ac militari le:  
 gacione intra & extra regnum Rusionibus Gfati:  
 pacionibus fatalibus iuris Gmiffion prorogombus  
 penitiam tuam & ter truum maccard collatione ad  
 quietonem Gntis Acta Gmiffion munitur & uictur  
 ad annos discretione minorom mltibz demigz  
 & appellatibz ac eorum peractonem prosequombz  
 Gmiffion & euasend quousc cum fuerit in bonis  
 Gntis & huius iuris remediis abrenunciand suis & suoru  
 succumbent sub ammissioe toties causa Gnti luciano  
 & adu succumbent quousc ad quibus solutib  
 aliis miseriam Gnti toties quousc opus fuerit satis  
 facere cum fuerit in bonis. Nulla in pccatib:  
 deb omnibus terrestri proscriptione abusa  
 miseriam & pccatibus iuriam obfand.